SMARTLINK INTELIGENCIA MOVIL CIA. LTDA. 

OTORGADO POR: 

EDWIN RAFAEL ESPIN SALTOS 

| . JANETH CATALINA CARPIO PEÑAFIEL 

A FAVOR DE: 

LOURDES DE LAS MERCEDES BRAVO VITERI 

MARIA PAULINA ARGUELLO BURBANO 

| CUANTIA: USD.400.00 

DI COPIAS 

HHHHE FC HHHHHH 

Escritura número ocho mil seiscientos cincuenta y siete (No.8.657).- - - - - 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuador, hoy día viernes tres de Agosto del dos mil doce; 

ante mí, DOCTOR DAVID MALDONADO VITERI, Notario Primero

Suplente de este cantón, por licencia concedida al titular DOCTOR